
РЕШЕНИЕ от 16.10.2012 г. № 10-В/06 

 
О согласовании назначения на должность Директора муниципального 

бюджетного учреждения «Юность» 

 

В соответствии со ст. 9 Устава внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, заслушав и обсудив 

предложение Руководителя муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве Булкина 

А.Ю. о назначении на должность Директора муниципального бюджетного 

учреждения «Юность», муниципальное Собрание внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве 

решило: 
1. Согласовать назначение на должность Директора муниципального 

бюджетного учреждения «Юность» кандидатуру Куршина Виктора 

Георгиевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное 

Измайлово» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Северное Измайлово в городе                                                      Д.Д. Дятленко 
            

 

 

http://www.sev-izm.ru/

